МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭРПЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

им.АПАШЕВА М.Д.»

ПРИКАЗ

от «___» _______ 20___ г.                                                                                                              № _____

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со ст. 218 Трудового кодекса РФ в редакции Федерального закона №

90-ФЗ от 30 июня 2006 г. и Типовым положением о комитете (комиссии) по охране труда,

утвержденным приказом Минздравсоцразвития России от 29.05.2006 № 413.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда для организации совместных действий

администрации и уполномоченных от трудового коллектива, по улучшению условий и

охраны труда, предупреждению травматизма и другой деятельности, направленной на

сохранение жизни и здоровья работников, в следующем составе:

Председатель комиссии – завхоз - Акаимова Заира Изамутдиновна
Члены комиссии:

- зам.директора по ВР – Хайбуллаев Хайбулла Хакимович

- зам.директора по УВР – Джабраилова Садият Абдуллаевна

- руководитель по безопасности - Джалилов Камил Акаевич

2. Комиссия по охране труда:

Разработать проект Положения о комиссии по охране труда в МКОУ «Эрпелинская

СОШ им.Апашева М.Д.» на основе Типового положения о комиссии по охране труда, утв.

приказом Минздравсоцразвития России от 29.05.2006 № 413 и в срок до «___» _______

20___ г. представить на утверждение.

3. Членам комиссии до «___» _________ 20__ г. пройти обучение и проверку знаний

по вопросам охраны труда.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             Устарханов Х.А.

С приказом ознакомлены:    ______________________Джалилов К.А.

______________________Хайбуллаев Х.Х.

______________________Джабраилова С.А.

______________________Акаимова З.И.